
Siaf

100

200

300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          42.272.106.892

          14.935.117.167

                       0

                       0

                       0

                       0

          42.272.106.892

          14.935.117.167

                       0

           5.722.627.511

             143.407.673

                       0

           5.722.627.511

             143.407.673

                       0

          36.549.479.381

          14.791.709.494

                       0

150

190

220

340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

          39.146.691.581

           3.125.415.311

          14.935.117.167

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          39.146.691.581

           3.125.415.311

          14.935.117.167

                       0

           4.046.485.564

           1.676.141.947

             143.407.673

                       0

           4.046.485.564

           1.676.141.947

             143.407.673

                       0

          35.100.206.017

           1.449.273.364

          14.791.709.494

                       0

152

153

191

222

223

343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  
POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y 
ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          33.042.106.946

           6.104.584.635

           3.125.415.311

           1.304.891.766

          13.630.225.401

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          33.042.106.946

           6.104.584.635

           3.125.415.311

           1.304.891.766

          13.630.225.401

                       0

           3.128.590.289

             917.895.275

           1.676.141.947

             143.407.673

                       0

                       0

           3.128.590.289

             917.895.275

           1.676.141.947

             143.407.673

                       0

                       0

          29.913.516.657

           5.186.689.360

           1.449.273.364

           1.161.484.093

          13.630.225.401

                       0
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60

70
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20

21

22

24

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS

DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - ROYALTIES

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - JUEGOS DE AZAR

RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. CESION DE 
ENERGIA

          33.042.106.946

             750.043.551

           3.812.908.084

           1.541.633.000

           3.125.415.311

           1.304.891.766

           4.258.564.522

           8.850.035.642

             521.625.237

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          33.042.106.946

             750.043.551

           3.812.908.084

           1.541.633.000

           3.125.415.311

           1.304.891.766

           4.258.564.522

           8.850.035.642

             521.625.237

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.128.590.289

                       0

             916.613.975

               1.281.300

           1.676.141.947

             143.407.673

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.128.590.289

                       0

             916.613.975

               1.281.300

           1.676.141.947

             143.407.673

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          29.913.516.657

             750.043.551

           2.896.294.109

           1.540.351.700

           1.449.273.364

           1.161.484.093

           4.258.564.522

           8.850.035.642

             521.625.237

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

Total General:           57.207.224.059                        0           57.207.224.059            5.866.035.184            5.866.035.184           51.341.188.875

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE
S.S.E.A.F.
CRLEJI06
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Pagina :
Hora    :

15/03/2023

     1
01:03:37

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO   

GOB.DPTAL.CORDILLERA

 Grupo
 Subgrupo   
  Origen

Detalle
del
Origen D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE
  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 22  hasta: 22   Ent.desde: 3  hasta: 3 Fuentes desde:0 hasta:99 Consolidado por: 6. FUENTE
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